
4 .12.1998 г. Б ур яад  унэн

Г П О Н Е Д Ё Л Ь Н И к !

ОРТ
7.00 -
10.00
10.15
10.15 
12.25 
12.50
13.00
13.15
14.00
15.40
16.00
16.15 
16.55 
17.35 
18.00
19.00
19.15
19.45 
20.05
20.45
21.45
22.00
22.45
23.40 
00.25 
00,40

Добров утро
- Новости
- «Жестокий ангел»
- Что? Где? Когда?
- Мультфильм
- Домашняя библиотека
- Новости
- Вместе
- Комедия «Трембита»
- Мультфильм
- Новости
- Новые приключения Синдбада
- Звездный час
- До 16 и старше.,,
- «Жестокий ангел»
- Новости
- Угадай мелодию
- ^ s c b  и сейчас
- «Тени исчезают в полдень»
- Спокойной ночи, малыши!
- Время
- Охотники за сновидениями
- Взгляд
- Новости
- Фильм «Нога» (до 02.20)

РОССИЯ
8.00 Доброе утро, Россия
10.15 Дежурная часть
10.35 Программа передач
10.55 Товары почтой
11.00 Санта-Барбара 
'11,45 Музыка; музыка
12.00 Вести
12.30 «Петербургские тайны»
13.30 Русское лото
14,10 М^ультфильм
14.40 История одного события

14.55 Магазин недвижимости
15.00 Вести
15.35 Династия: Семья Колби.
16.20 № 0^aтыe и знаменитые»

Бурятское ТВ
17.15 Мультфильмы
18.20 Между нами говоря. Авторская 

гшограмма В,Усовича
18.50 Рек-тайм
19.00 Байгал
19.15 Буряад орон
20.00 Деловое время
20,25 Рек -тайм
20.30 Республиканские новости
20.50 Реклама
20.55 Анонсы

Россия
21.00 Вести
21.30 История одного события
21.45 Любовь с первого взгляда
22.15, Трагикомедия «Две стрелы. Детектив 

каменного века»
23.50 Жара в Лос-Анджелесе 
00.45 Дежурная часть
01.00 Вести
01.35 Подробности (до 01.45)

тивиком
«Сегодня»
Сериал «Вторая возможность» 
Телемаркет 
«Сегодня»
«Вчера в «Итогах»
«Куклы»
"^к.сериал «Мафия» 

егодня
тарый телевизор» 
егодня»
риал «Ее звали Никита»
'егоднячко»
егодня» _____________

Сериал «Вторая возможность» , 
«Спросите у Лившица...»
<<Докгор Куин, женщина-врач» 
Телемаркет 
Муз.поздравления 
«Автоэкспресс»
«Сейчас»
Телемаркет
Наше кино: «Гардемарины, вперед!» 
«Жизнь Солженицына». Фильм 1 

I «Сегодня»
I Сериал «Скорая помощь»

00.25 «Саунд Чек»

АРИГ УС
16.00 Ариг Ус - детям: м/с «Необычайные 

приключения в лесу» 26с.
16,15 Те кто
16.30 Сериал для подростков: «Подростки с 

улицы Деграсси»
17.00 «Эдера» 44 с, „  ^
18.00 Христианская программа «Победонос­

ный голос верующего»
18.30 ТСН-6
18.40 Музыкальный подарок
19.00 Ток-шоу «Акулы политпера»
19.30 Нон-стоп лист
19.35 3 недели удачи
19.40 «Восточный экспресс»
20.00 Скандалы недели
20.30 Спорт недели
21.00 «Восточный экспресс»
21,15, Нон-стоп лист
21,20 3 недели удачи
21,25 «Город в лицах» Встреча с предсе­

дателем Совета Бурятского Союза 
потребительских обществ Бляхером Л.А.

21.50 Нон-стоп лист
21.55 Триллер «Вампир-мотоцикл»
23.50 Обозреватель
00,50 Ночной сеанс: «Игра теней»

9, 00 Русский кинохит “Анкор, еще анкор" 
Фильм в стиле ретро о жизни и нравах 
военного городка, где все на виду 
семейные дрязги, nra6 oBbj смерть 
измены,.. Реж. П. Тодоровскии. В ролях'
В. Гафт, И. Розанова, Е. Миронов и др '

11. 00 Т/с "клубничка"
11. 30 Открытая линия ОТБ "Мы с Вами"
16. 00 Т/с Ад в маленьком городке"
17. 00 “Мужской интерес"
18. 00 Открытая линия ОТБ “Мы с Вами"
2 1 . 00  Столетие глазами Бертолуччи

“Ускользающая красота”. Юная девушка 
приезжает из Америки в Тоскану, в 
поместье скульптора, чтобы узнать, io-q 
ее отец. Там ее окружают богемные гости 
хозяина, занятые поисками чего - то, чему 
нет названия. В ролях: С. Кьюсак, Ж. Марэ

23. овости.
23. 20 Х/ф "Та самая единственная" Комедия 

Любви обильному герою, корреспонденту 
информационного агентства ЮПИ в Риме

ОТБ
7. 30 Открытая линия ОТБ "Мы с Вами"
8 . 00 Великие цирки мира. “Арлетт Грус . В

программе представление французского 
цирка.

судьба посылает женщин одну красивее 
другой, но к сожалению он должен 
выбрать единственную... Реж. П. Уиль­
ямс. В ролях; У. Теппер, К. Блэк и др

РАДИО
6.12 - Радиожурнал «Зем ля родная», в 

передаче принимают участие депутат 
Государственной Думы РФ  С.И.Наичук- 
ова и начальник сельскохозяйственного 
управления Кяхтинского района Л.В.Ти­
тов. _

6.37 - Информация, объявлеьЖя. ч
6.45 -7.00 «Будни энергетиков Бурятии».
7,15 - «АН ф АС». В выпуске «Месячник, 

посвященный Международному Дню 
инвалидов». Передача с участием 
заместителя министра социальной 
защиты населения и труда И.И.Мошкина.

7.40-8.00 - Радиостудия «Биракан»
12.00-12.10 - Дневной выпуск новостей 

«Короткой строкой».
■ 19.12 - РесПубликанскиеоизвестия (на бур. яз.) 

19.27 - Актуальное интервью.
19.40 - Республиканские известия.

с и л д н к о БУРЯШ ЕФТЕПРОДУКТ
В н и м а н и ю  к л и е н т о в !

ОАО «Бурятнефтепродукт» ( «С И Д А Н К О ») приглашает 
к заключению договоров на поставку всех видов горюче­
смазочных материалов на 1999 год.

Наряду с мелкооптовыми отгрузками через нефтебазы, 
предлагаем транзитные отгрузки (не Meliee 60 тонн) по 
ценам с большими скидками.

■ Приглашаем к сотрудничеству коммерсантов, имеющих 
собственные заправочные станции.

2 )u s l  /Sac -  спей,исиьяие nfiec/ложеяил! 
Ждем Вас по адресу: г. Упан-Удэ, Заовражная, д. 1 (Нефтебаза) и 

на всех нефтебазах 0Q0 Бурятнефтепродукт. 
Контактные телефоны ( 3 0 1 - 2 )  3 4 - 8 3 - 3 7 , 3 4 -В 5 -6 2

факс 3 4 -8 9 -0 2 .

Спешите заказать!

Ш

I J J J J  в О АО  “A M Т А ”
стоимостью  от 18 до 50 рублей.
По предоплате действует система скидок;

С  11 по 20 ноября - скидка 10% 
С 21 по 30 ноября - скидка 5%

По предоплате свыше 300 тыс. руб. - 5% 
500 тыс, руб. -10%

О б р а щ а т ь с я  л б  а д р е с у ^ ^ ^ ^  

!тфлг33-18;79,:3йвг32':3%

Щ В Т О Р Н И К Ш 3  Д Е К А Б Р Я

ОРТ
7.00 - Доброе утро
10.00 - Новости
10.15 - «Жестокий ангел»
11.15- Взгляд
12.00 - Смехопанорама
12.30 - Мультфильм
12.50 - Домашняя библиотека ■
13.00 - Новости
13.15 - Вместе
14.00 - «Ставка больше, чем жизнь»
15.00 - Здоровье
15.30 - «Альберт - пятый мушкетер»
16.00 - Новости
16.15 - Новые приключения Синдбада.
16.50 - Счастливый случай
17.35 - До 16 и старше...
18.00 - «Жестокий ангел»
19.00 - Новости
19.15 - Угадай мелодию
19.45 - Здесь и сейчас
20.05 - Тема
20.45 - «Тени исчезают в полдень». 

Заключительная серия » ,
21.45 - Спокойной ночи, мапмши!
22.00 - Время
22.45 - Фильм «Большая семья»
00.35 - Хоккей. Евролига. «Динамо» (Москва)

- «Фельдкирх» (Австрия)
03.00 - Новости (до 03.25)

РОССИЯ
8.00 Доброе утро, Россия
10.15 Дежурная часть
10.35 Программа передач
10.55 Товары почтой
11.00 «Санта-Барбара»
11.45 Музыка, музыка...
12.00 Вести
12.30 «Петербургские тайны»
15.00 Вести
15.30 Магазин недвижимости

15.35 «Династия; Семья Колби»
16.20 «Богатые и знаменитые»

Бурятское ТВ
17.15 Мультфильмы
18.30 Улгур. Детский культурный центр села 

Алла Курумканского района.
18.50 Рек-тайм
19.00 Байгал
19.15 Дела деревенские
19.35 Тамир
19.55 Пульс
20.20 Рек-тайм
20.30 Республиканские новости
20.50 Реклама
20.55 Мелодии родного края

Россия
21.00 Вести
21.30 История одного события
21.45 Аншлаг представляет
22.15 Фантастический боевик «Время под 

огнем»
23.55 ПСИ фактор 
00.45 Дежурная часть
01.00 Вести
01.35 Подробности (до 01.45)

ТИВИКОМ
10.00 «Сегодня»
10.10 Сериал «Вторая возможность»
10.50 Телемаркет
11.00 «Сегодня»
11.15 «Герой дня без галстука»
11.40 «Устами младенца»
12Х)5 «Своя nrjsa
12.30 «Русскии век»
13.00 «Сегодня»
13.20 «Старый телевизор»
15.00 «Сегодня»
15.15 Сериал «Скорая помощь»
16.10 «Сегоднячко»
17.00 «Сегодня»
17.15 Сериал «Вторая возможность»

18.05
18.35
19.30
19.40 
20.00
20.30
20.40 
20.55 
22.15 
23.00
23.30

Футбольный клуб
Сериал «Доктор Куин, женщина-врач»
Телемаркет
Муз. поздравления
«Сегодня
«Сейчас»
Телемаркет
Наше кино: «Гардемарины, вперед!» 
«Жизнь Солженицына». Фильм 2 
«Сегодня»
Сериал «Скорая помощь»

АРИГ УС
16.00 М ультфильм «Необычайные 

приключения в волшебном лесу» 27 с.
16.15 Те кто
16.30 Сериал для подростков «Подростки с 

улицы Деграсси»
17.00 Т/с «Страсти» 1 с.
18.00 Христианская программа: Победонос­

ный голос верующего
18.30 ТСН-6
18.40 Музыкальный подарок
19.00 ТК «Ариг Ус»-«ТАСИС» представляют: 

док. фильм «Возрождение традиций»
19.Й Нон-стоп лист
19.30 3 недели удачи
19.35 Дорожный патруль
19.45 «Восточный экспресс»
20.00 Ток-шоу «Акулы пера» Алена Апина
20.55 Нон-стоп-лист
21.00 «Восточный экспресс»
21.15 3 недели удачи
21.20 Катастрофы и войны недели
21.50 Т/с «Смерть в Калифорнии» 1 с.
22.45 Нон-стоп лист
22.50 В мире людей
23.15 Т/с «Театр Рея Брэдбери»
00.25 Диск-канал

ОТБ
7. 30 Новости ОТБ.
7. 40 Мультфильм.
8 . 00 Беседы о Третьяковке.
8 . 30 Х/ф" Каткина всякий знает". После воины 

возвращ ается домой Каткин - живой 
здоровый, но не один, а с ребенком и 
объявляет,что на последнем перегоне 
отстала от поезда мать младенца. Никто

не верит Каткину - ни односельчане, ни 
собственные дети. Но меньше всех, 
конечно жена... Реж. А. Вехотко. В ролях. 
Г. Бурков, Л. Зайцева и др.

1 0 .0 0  Интернет-кафе. .
10. 30 Галерея Бориса Ноткина. А. Збруев.
11.00 Петровка, 38
11.20 Новости ЬТБ.
11.30 Т/с “Клубничка"
16. 00 Т/с "Ад в мжленьком городке
17.00 Т/с "Добыча "
18. 00 Новости ОТБ.
18. 10 Эврика. .18. 40 ОТБ представляет "Неделя спорта,
19. 00 ОТБ представляет "Клип - <ps3® Ĵ„B19. 40 Как добриться успеха. Доктор Богданов.
19. 50 “Белый ангел (Реквием.)
20! 35 Х^ф “Ваш сын и брат”. Старый 

всю жизнь прожил в одном селе, 
четырех сыновей. Старшин yexdji 
Москву, другой работает на строим^ 
Младший со своим неуемным 
угодил в тюриму и , чтобы поввдэть 
ных, за три месяца до о с в о ^ ж ^  
совершает побег... Реж. В. Шукшин, 
ролях: В. Санаев, А. Филиппова и ДР- 

22. 20 Новости. „„чяю”
22. 30 Вечер детектива. “Виновен - я 

Окружающие считают одинокого 
самоотверженно .• занимающе' 
воспитанием больного сь1на. 
святым, но здесь, они ошиоаютси- 
доказывает всем Наварра, pacu'^«j 
убийство соседки по дому... ( Франц'^ '■

РАДИО
6.12-7.00 - Программа «Утро Бурятии». 
7.15'- «В структурах власти».
7.30 «Гуламта» (на бур.яз). оЛпрча с 
7.50-8.10 - Передача из Цикла «Ветрен

интересным человеком» - с.А.оуч 
участница обороны Москвы. ...ппстей

12.00- 12.10 - Дневной выпуск новое 
«Короткой строкой». падио

12.10^13.00 - «Музыкальная волна на
Бурятии».- /и!.й\/ОЯЗ.)19.12 - Республиканские известия (на

19,25 - «Радиобиблиотека».
-B.XansajHOBa (на бур.яз.). „ (на

19:40 - Республиканские известии
русс.яз).



Б уряад унэн

БИЗНЕС ОЛЗО ПРОГРАММА ТЕЛЕВИДЕНИЯ И РАДИО
4.12.1998 г.

9  Д Е К А Б Р Я

ОРТ
700 -Доброе утро
10 00 - Новости
10 15 - «Жестокий ангел»
,и'15 - Тема
1200 “ В мире животных 
]2.35 - Мультфильм
12 50 - Домашняя библиотека
13 00 - Новости
13.15 - Вместе
14 00 - «Ставка больше, чем жизнь» 
и'ОО - Хоккей. Евролига. «Динамо»

’ (Москва) - Фельдкирх» (Авст­
рия)

16.00 - Новости
16.15 - «Новые приключения 

'Синдбада»
16.45 - Зов джунглей
17 10 - Детские анектоды 
17'35 - До 16 и старше...
18.00 - «Жестокий ангел»
19̂ 00 - Новости
ig’l 5 - Угадай мелодию 
ig’45 - Здесь и сейчас
20.05 - Человек и закон 
20̂ 45 - Милицейский сериал «Улица 

разбитых фонареи-2». «Депо 
репортера»

21.45 - Спокойной ночи, малыши!
22.00 - Время
22.45 - Романтическая комедия 

«Сабрина»
01 00 - Новости (до 01.20)

РОССИЯ
8.00 Доброе утро, Россия
10.15 Дежурная часть
10.35 Программа передач
10.55 Товары почтой
11.00 «Санта-Барбара»
11.45 Музыка, музыка...
12.00 Вести
12.30 «Петербургские тайны»
13.30 Диалоги о животных
14.30 Мультфильмы
14.40 История одного события
14.55 Магазин недвижимости
15.00 Вести
1̂ 35 Телесериал «Женщина»
16.20 «Богатые и знаменитые»

Бурятское ТВ
17.15 Мультфильмы
18.00 Из цикла «Сокровенные люди»
18.15 Бамбаахай
18.30 Классики и современники. 

М.Горький. Часть 2-ая.
18.50 Рек-тайм
19.00 Байгал

19.15 «Балшар бага наИандаа»
С.Бунеева.

19.30 Тоонто
19.55 Худеегэй ажабайдал
20.30 Республиканские новости
20.50 Реклама
20.55 Мелодии родного края.

Россия
21.00 Вести
21.30 История одного события
21.45 Сам себе режиссер
22.15 Фильм «Неоконченная пьеса 

для механического пианино
00.00 Агата Кристи. Пуаро
01.00 Вести
01.35 Подробности (до 01.45)
01.45 Дежурная часть
02.00 Автошоу (до 02.30)

ТИБИКОМ
10.00 «Сегодня»
10.10 Сериал «Вторая возмож­

ность»
10.50 Телемаркет
11.00 «Сегодня»
11.15 Наше кино: комедия «Без 

сына не приходи!»
12 40 «Среда»
13.00 «Сегодня»
13.20 «Старый телевизор»
15.00 «Сегодня»
15.20 Сериал «Скорая помощь»
16.10 «Сегоднячко»
17.00 «Сегодня»
17.16 Сериал «Вторая возмож­

ность»
18.05 «Пойми меня»
18.35 «Доктор Куин, женщина-врач»
19.30 Телемаркет

, 19.40 Муз. поздравления
20.00 «Во саду ли, в огороде...»
20.30 «Сейчас»
20.40 Телемаркет
21.00 Наше кино: «Гардемарины, 

вперед!»
23.00 «Сегодня»
23.30 Сериал «Скорая помощь»

АРИГ УС
16.00 Ариг Ус детям: «Необычай­

ные приключения в волшебном 
лесу» 28 с.

16.15 Те кто
16.30 Сериал для подростков: 

«Подростки с улицы Деграсси»
17.00 Т/с «Страсги» 2 с.
18.00 Христианская программа: 

Победоносный голос верующе­
го

18.30 ТСН-6
18.40 Музыкальный подарок
19.00 Назло рекордам
19.30 Нон-стоп лист
19.35 3 недели удачи
19.40 «Восточный экспресс»
20.00 Мужской клуб: «Футбольный 

фанат»
20.55 Нон-стоп лист
21.00 «Восточный экспресс»
21.15 3 недели удачи
21.20 Т/с «Смерть в Калифорнии» 2 с.
22.15 Нон-стоп лист
22.20 В мире людей
22.50 Т/с «Голод». «Радио нет».

«Свадебный номер»
23.45 Диск-канал
00.15 Ночной сеанс: «Киборг-2»

ОТБ
7. 30 Новости ОТБ.
7. 40 М/ф "Девочка и медведь”.
8 . 00 Охотный ряд. Ток - шоу.
8 . 50 Х/ф " Ревизор"
10. 35 Мэр Москвы Ю. М. Лужков в 

программе "Лицом к городу"
11. 25 Новости ОТБ.
11.30 Т/с “Клубничка" до 12. 00.
16.00 Т/с "Ад в маленьком городке".
17.00 Т/с “Добыча"
18. 00 Новости ОТБ.
18. 10 ОТБ представляет “Пресс - 

интерес"
18.20 Брейн Ринг.
19. 35 ОТБ представляет “Клип 

презент"
2 0 . 00 20 - 0 0 .
20. 30 ОТБ представляет “Наше 

право"
20. 40 Х/ф “АССА”. Реж. С. Соло­

вьев. В ролях: С. Говорухин, 
Т. Друбич и др. { 1 и 2 серия)

РАДИО
6.12-7.00 - Программа «Утро 

Бурятии»
7.15 - Программа «Выбор»
7.40-8.00 - «Тоонто нютаг» (на бур. 

яз.).
12.00-12.10 - Дневной выпуск 

новостей «Короткой строкой».
19.12 - Республиканские известия 

(на бур. яз.)
19.25 - Передача для школьников 

«Бумеранг».
19.40 - Республиканские известия 

(на рус.яз.)

Учеиво'паро-произвоцтешый шпшс «Зшвпн-ша-меш!
■ выде/асу и крашение пушно-мехового, овчинно-шубного сырья; 
‘ реставрацию меха (очистка, окраска, стрпжка, расчссыпание,

додублирование, жирование, придание блеска волосяному покрову)
■ реставрацию меховых изделий (перекрой, ремонт цигейковых 

шуб, замена ткани на крытых полушубках);
■ пошив цигейковых шуб, крытых моховых полушубков, шапок, 

воротников, жилетов, горжетов, матрацев, спальных мешков и 
автомобильных чехлов.

РАДИО ХОРОШЕГО НАСТРОЕНИЯ 
Радиостанция

3 канал 
проводного 

радио

ny/UHTjg РАСШ0 
RAJOiO

FM 103,3 Mhz 
УКВ 66,53 Мгц

Мы расскажем о Вас всей  
Бурятии!..

г.Улан-Удэ, ул. Терешковой, 3, 
теле(^Уон15екламной службы: 37-97-11

Тел.: 21-66-72
приглашает посетить магазины вОптика» ло апрссам: 

ул.Свердлова 12, ул.Ленина 24, администрация ж/д 
исполкома, Дом  т орговли , I I  этаж, поликлиника  
мясокомбината. ЬЫ М ОЖ ЕТЕ О Ф ОРМ И ТЬ ЗАКАЗ ПО  
ДОСТУПНЫМ ЦЕНАМ НА КАЧЕСТВЕННУЮ ПРОДУКЦИЮ.

По ул.Свердлова, 12 принимает врач оптометрист. 
Часы работы с 9 до 18.00, выходной воскресенье.

О О О  « в о д Р Е  м - 1  о  о »

^Заключает договбра на производство сантехнических, 
электромонтажных работ, прокладку, ремонт и проколы 
инженерных коммуникаций.
^ С д а е т  в аренду: экскаваторы , ком прессоры , 

автовышку, автокраны, длинномер по ценам ниже 
рыночных.

^Изготавливает и реализует разнообразные товары 
народного потребления: печи, теплицы и другие узлы и 
детали по эскизам заказчика.

^Реализует сантехнические и электромонтажные 
материалы по ценам ниже рыночных.

Т е л е фо н :  34-94-31.

ОАО "HAPAR-C0IQ3-CEPMC"
670000г.Улан-Удэ,ул. Борсоева, 89 
тел(301-2 )21 -67 -50 ,21-90-42  
ф акс(301-2)21-23-36

Валенки черные и серые;
Войлок технический;
Матрацы;
Детский ассортимент из (|ла](ланели. ;

^Регистр ацня ‘‘под ключ” '
^Растивкя иеп.чатсжсц 

Р^^сгруктурнчация 
Долгов lrpeдl1plIvlт

^ Б п и ю с -п л а п ы
^ Ч К Р К Н О Д Ы
>  Пр о д а ж а

2 1 - 5 4 - 9 0

ВИН М АП  II К!
3iiKaii4iinaciVM 

п р и е м  m ii l 'o p M ii i i i i i i  
и п о н о с  it . i . ia m ie

А я
b V P > l  I М > 1

С ' у - о п с т г » »  и 

1 1с; y i i y c T i ' i i  г е
1И Л 1К ' !

Бизиес-Б"

ОРТ
7.00 - Доброе утро
10.00 - Новости
10.15 - «Жестокий ангел»
11.15- Человек и закон
12.00 - Клуб путешественников
12.50 - Домашняя библиотека
13.00 - Новости
13.15 - Вместе
14.00- «Ставка больше^чем жизнь» 
15.30 - «Альберт - пятый мушкетер» 

^^аключительная серия)
16.15 - Новые приключения Синд­

бада
16.50 - Классная компания
17.05 - Умники и умницы
17.35 - До 16 и старше...
18.00 - Жестокий ангел
19.00 - Новости
19.15 - Эти забавные животные
19.45 - Здесь и сейчас
20.05 - Чтобы помнили. Юрий Белов.
20.45 - Улица разбитых оонарей-2. 

«Подставка»
21.45 - Спокойной ночи, малыши!
22.00 - Время
22.45 - К^омедия «Королева бензо­

колонки»
00.10 - Док. детектив «Ошибка 

Андрея Громыко, или Порывая 
с Москвой»... Дело 1978 года 

00.40 - Новости 
00.55 Тихий дом (до 01.25)

РОССИЯ
8Ю0 Доброе утро. Россия
10.15 Дежурная часть
10.35 Программа передач 
10.55 Товары почтой
11.00 Санта-Барбара 

Музыка, музыка...
.00 Вести
:.30 «Петербургские тайны» 

Диалоги о животных 
' Мультфильм 
История одного события 
Магазин недвижимости

.35 Телесериал^ «Женщина»

.20 «Богатые и знаменитые

23
00

§]

Россия
1.00 Вести
1.30 История одного события 
1.45 Два рояля
2.30 «Грязные танцы»
3.00 Молль Флендерс. «Её радости 

и горести»
.55 «Притворщик»

22.20 Нон-стоп лист 
22.25 В мире людей 
23.00 Т/с «Зов убийцы» Расплаты 

за грехи».
23.55 Ночной сеанс «Экспресс

ужаса»

ОТБ
.45 ,Дежурная часть 

Вести
Подробности (до 01.45)

ТИБИКОМ
в

10.00 «Сегодня»
10.10 Сериал «Вторая возмож­

ность»
....

1.15 Мир кино_; Дин Рид в муз.
10.50

1.00
1лемаркет
'егодня»

1ильме «Пой ковбой, пой!» 
Мультфильм 
«Сегодня»
«Старый телевизор» 
«Сегодня»
Сериал «Скорая помощь» 
«Сегоднячко»

.егодня»
ериал «Вторая возмож­

ность»
18.05 «Дрг-шоу»
18.35 Х е р и а л  «Доктор Куин, 

женщина-врач»
19.30 Телемаркет
19.40 Муз, поздравления
20.00 «Радар-спорт»
20.30 «Сейчас»
20.40 Телемаркет
20.45 Наше кино; «Гардемарины, 

вперед!»
22.15 «Жизнь Солженицына»
23.00 «Сегодня»
23.35 Футбол. Лига чемпионов. 

«Реал» _(Мадрид)-«Спартак»
01

7. 30 Новости ОТБ 
7. 40 Мультфильм.

. 00 "Программа ТАСИС - шанс 
выжить !
S  If/I^^^'g^cM opoT”. десяти- 
классники Андрей и Наташа 
гуляя по городу решили 
пожениться. Но мамы и папы 
наших героев воспротивились
ЭТОМ’ — --------- ------- -
и OTI
поддержке
жизнь самостоятельно сразу же 
поивели к ссорам и взаимнь1м 
обидам... Реж. В . Фетисов. В. 
Грамматиков. В ролях: О. Маш- 
ная, М. Ефремов и др.
20 Хроно в мире авто и

Liri/\ I I Г1 иг I J iri\̂ L.r
му неожиданному решению 
тказали им,в материальной 
шержке. Попытки начать

мотоспорта.
» объективе- 

сти ОТБ

(Москва) 
.35 Дневиь'

Бурятское ТВ
17.15 Мультфильм
17.25 Из цикла «Сокровенные люди» 
17.40 «3,4...»
18.00 Сагай хурдэ. Памяти кино- 

режиссера Бараса Халзансва.
18.30 История хранится в архивах. 
8.50 Рек-тайм

19.00 Баигал
19.15 Желаем счастья вам. К 75- 

летию ПУ-13.
19.45 Акцент
20.00 Мир женщины 
20.20 Рек-тайм
20.30 Республиканские новости 
20.50 Рекпама
20.55 Мелодии родного края

,невник Лиги чемпионов

АРИГ УС
16.00 «Ариг Ус» детям: мультфильм 

«Необычайные приключения в 
волшебном лесу» 29 с.

16.15 Те кто
16.30 Т/с «Подростки с улицы 

Деграсси»
17.00 Т/с «Страсти» 3 с.
18.00 Христианская программа:

Победоносный голос
верующего

18.30 ТСН^
18.40 К^зыкальныи подарок
19.00 Юмористическая программа 

«Бис»
iO Нон-стоп лист 

...J5 3 недели удачи
■ 9.40 «Восточный экспресс»
20.00 Я сама: «Кризис среднего 

возраста»
20.55 Нон-стоп лист
21.00 «Восточный экспресс»
21.15 3 недели удачи
21.20 Т/с «Смерть в Калифорнии»3 с.

- животные.
.. .  ...убничка".

Т/с “М  в маленьком городке” 
Т/с"Добь1ча 
Новости ОТБ.

„ ОТБ представляет “Изюмин-
18. 2^ QTB представляет "Music -
18. 4(?'^^^боп в диалогах.
19. 05 ОТБ представляет "Клип - 

презент'
19.35 История болезни.
19.45 На самом деле.
2 0 . 00 20 - 0 0 .
20. 20 ОТБ представляет "(Центр 

недели" прямой эфир.
21. рсГ"ЦРУ: Операция- “Ал§кса" 

Агент спецслужб и полицеиский
воспитывает террористку, 

ть ее против
мерику._ 1̂ еж.

чтобы использовать 
бывшего

ничтожит 
Мерхи. В ро 

МОНТ и др. 
10В0СТИ.

чное Рандеву.

В
осса, задумавшего 
ь Аг-~.......

,х, Кинмонт
■ ОО Ио'. 10 Но'

олях: Л. Ламас,

РАДИО
6.12-7.00 - Программа «Утро 

Бурятии».
7.15 - «Ваедоние во храм»
7.20 - Радиостудия «Город и 

горожане».
7.35 -8.00 - Утреннии концерт.
12.00 - Дневной выпуск новостей: 

«Короткой строкой».
12.10 - 13.00 - Музыкальная волна 

на бурятском радис.
19.12 - Респуоликанские известия 

(на бур. яз.)
19 27 - Актуальное интервью 
19.40 - Республиканские изоеотия



4 . 1 2 .1 9 9 8  г .

i a n f r r H M U R iS

O P T
7.00 - Доброе утро 
10.0 0 - Новости
10.15 «Жестокий ангел»
11.15-Мы
12.00 - Чтобы помнили. Юрий Белов 
12.40 - Смак
13.00 - Новости 

).- Вместе
- «Ставка больше, чем жизнь»
- Серебряный шар. Чехов и Лика
- Домашняя библиотека 

____ - Новости
16.15 - Фильм-сказка «Варвара краса длинная 

коса»
18.00 - «Жестокий ангел»
19.00 - Новости
19.15 - Джентльмен-шоу
19.45 - Играй, гармонь любимая
20.15 - ^ороэье

- Поле чудес
- Спокойной ночи, малыши!
- Время
- Детектив «Забытое убийство»
- Служба спасения

. . _ - Новости
01.25-Детектив «У попа была собака» (до 02,50)

Р О С С И Я
8.00 Доброе утро, Россия 
10.15 Дежурная часть 
10.35 Программа передач
10.55 Товары почтой
11.00 Санта-Барбара
11.46 MysbiKa, музыка...
12.00 Вести
12.30 «Петербургские тайны»
13.30 Диалоги о животных
14.30 Мультфильм
14.40 История одного собыия
14.55 Магазин недвижпм'^гги
15.00 Вести

Буряад унэн 

БИЗНЕС ОЛЗО

1  1  Д Е К А Б Р Я

15.30 Телесериал «Женщина»
16.20 Мир здоровья
16.25 «Богатые и знаменитые»
17.15 Мультфильмы
17.30 «Первые поцелуи»

Бурятское ТВ
Информационно-музыкальная программа «В 

пятницу вечером»
18.05 Детское время
18.30 Блок оперативных передач
19.00 Байгал
19.15 Рек-тайм
19.25 Криминальная хроника
19.45 Город «У»
20.10 От первого лица
20.30 Республиканские новости 
20.50 Реклама
20.55 Анонсы

Россия
21.00 Вести
21.30 История одного события
21.45 Городок
22.15 Осторожно, модерн
22.45 Музыкальный ринг - новое поколение. 
00.15 Театр плюс ТВ. Татьяна Васильева
01.00 Вести 
01.35 Подробности
01.45 Дежурная часть {до 02.00)

т и в и к о м
10.00 «Сегодня»
‘0,10 Сериал «Вторая возможность»
0,50 Телемаркет 
1.00 «Сегодня»
1.15 «Ключи от форта Байяр»

13.00 «Сегодня»
13.20 «Старый телевизор»
5 00 «Сегодня»
5.15 Дневник Лиги чемпионов 
5 35 «Криминал»

16.10 «Сегоднячко»

17.00 «Сегодня»
17 20 Сериал «Вторая возможность»
18 05 Обзор матчей Лиги чемпионов
19 30 Телемаркет 
19,40 Муз, поздравления
20.00 «Сегодня»
20.30 «Сейчас»
20 40 Телемаркет
21.10 Русскии детектив: Ирина Щмелева и 

Борис Невзоров в фильме «Найти и 
обезвредить»

22.45 «Весь Жванецкий»
23,25 «Сегоднячко Крас 
24 00 «Сегодня»
00,40 «I ерой дня»
00 55 Цвет ночи Том Беренджер в детективе 

«Неожиданный ад»

Красная стрела

А Р И Г  У С
16

16
16
17
18
18
1Э
19
19
19
19
20

21
21
21

,00 Ариг Ус де1ям мультфильм «Необы­
чайные приключения в волшебном лесу» ЗО 
с,

,15 Ге к го
30 Т/'с «Подростки с улицы Детрасси»,
00 Г/с «Страсти» 4 с,
,00 Христианская программа: ПоОе-доносный 

голос верующею 
40 Му:!ыкальный подарок 
00 Мой город 
25 Hoh-ctoit лист 
,30 3 недели_удачи 
35 Дорожный патруль 
,45 «Ьос точный экспресс»
00 ОСП-студия
55 Нон-сгоп лис т
,О0 «Восточный экспресс»
,15 3 недели удачи
,20 Зрительскии музыкальный подарок «От 

первого пица»
!,00 Т/с «Смерть в Калифорнии» 4 с.22,1. ^  _ _ _ _ _

22,55 Нон-стоп лист
2 3 Г "^ ‘ '
23:
00 .......  .
00 55 Эра Водоттея с Иваном Кононовым

i 00 Т/с «Lexx» Терминал 
1 55 Обоз-шоу 
> 25 Диск^канал 

1 Эра

О ТБ
7. 30 Новости ОТВ
7. 40 Мультфильм
8. 00 Клуб агзторской necrin

8. 30 Конный спорт
9. 00 Х/ф 'Друзья и годы''Экранизаииопопулярной в 60 годах пьрг  ̂

Л, Зориса о людях одного поколения 
судьбах которых по разному отразил'иг? наибопее важные этапы жизни стпли, 
Советов 30 - 60 годов. Реж. В. Пушкао™ й ролях: А. Граве, И, Величко и др°

10.
1 1 .
1 1 .
1 1 .
16.17.
18, 
18, 
18. 
20. 
20 
2 1 .

'ССКИ.

22.
22.

1 серия)
5 Джае по - рус 

00 Петровка. 38 
20 Новости ОТБ.
30 Т/с "Клубничка”.
00 Т/с Ад в маленьком городке "
00 Т/с " Добыча".
00 Новости ОТБ.
20 ОТБ представляет "Клип -презент"
45 Х '̂  ̂ ''/ |̂зузья и годы” ( 2 серия)
30 ОТБ представляет “Резонанс”
00 1/с Хоттодный дом'. (Великобритании^ 
199G г. Пт,то бг.1 лучтие, крошка Эстеп ui 
поя|итят1,сь Tf6t? на свет. Все, что ждет тебя 
в этой жизни, это покорность 
самоотречение и усердный труд ", - с таким 
напутствием вступает в жизнь героина 
сериала сирота Эстер Соммерсон Она 
ста11орится KuMnatibOH-KOH молодой nenw 
Ады Кпер , которой по решению супа 
предписано поселиться в поместьр 
"Холоднмй дом ', дeF, ŷuJки против ожидания 
находят там теплый и радушный прием 
Рг-'к , Р Депиниш, В ролях: Д, Рич, Д. Эллиот 
и др-
10 Новости.
15 "ЦРУ: Операция - "Алекс"- 2" Террорис-ты 
похии^ают систему ядерного наве-дения 
Сотрудгтики ЦРУ решают исполь-зовать 
Апексу, чтобы она похитила у преступников 
MHKpocHCTf'My, без которой система не 
будет работат

РД Д Й 'О
'ОГрП а ((Утро Бурятии»cTne‘j ре(̂ пу(.: 
не[^юи выпуск HOGOCTek

/ Т О О».
убли

Р'о?ко1

19.

М узыкальная программа «Чаг вашего письм,!» по письмам радиослу-
имфо«в ч‘ра ., тфо!>м.зиионная программа Сегодия^Завгра )'

Ш р а Б Б О Т П -Щ Ш

День Конституции Российской 
Федерации

О Р Т
9.00 - Комедия «Табачный капитан»
10.25 - Мультфильм
10 45 - Слово пастыря
11.00 - Новости
11.15 - Утренняя почта
11.50 - Каламбур
12.20 - Смак
12.40 - Возвращение Третьяковки. История

одного шедевра •. I ,
13.05 - Людмила Зыкина. Как не пюЛ1Ть мне 

эту землю
13.45 - Фильм' «Печки-лавочкик
15.30 - Служба спасения
16.00 - Новости
16.15 - Фильм «Земля Санникова»
17.55 - В мире животных
18.35 - Как это было. Штурм Телецентра. 1993

год
19.15 - Новости
19.40 - Ваш Михаил Пуговкин
20.15 - Золотая серия. «Иван Васильевич 

меняет профессию»
22.00 - Время
22.35 - «Секретные материалы»
23.30 - Что? Где? Когда? По окончанию 

«Новости»
01.05 - Коллекция 1 канала. Триллер «Сыграй

мне йТуманно» (до 02.50)

Р О С С И Я
9 00 Мультфильм «Тараканище» 
■J,20 Кинокомедия «Подкидыш»
10.30 Мультфильмы

11.00 Доброе утро, страна
11.45 Сто к одному
12.30 Любовь с первого взгляда
13.00 Подиум
13.30 Домашние хлопоты с Натальи Варлей

Бурятское ТВ
14.00 Мультфильмы
14.30 луд. фильм «Мы с Вами где-то 

встречались»
15.55 Наранай туяа»
16.25 На спортивной орбите
16.45 История в лицах
17.05 Примите поздравления

Россия
17.55 «Аншлаг» на корабле
20.00 Сиреневый туман.
21.00 Вести
21.30 Эдита Пьеха на «Площади «Звезд»
23.15 Драма « Над тёмной водой»
00.55 Горячая десятка
01.50 Вольная борьба. Кубок Наций. Сборная 

России - Сборная Украины (до 02.20)

ТИ В И К О М
10.00 Мир приключений и фантастики. «Зена- 

коропева воинов»
10.45 Телемаркет
11.15 «Зиминал»
11.35 «Пойми меня» '
12.05 Мир приключений и фантастики:

«Легенда о затерянном го[)оде»
12.35 «Профессия-репортер»
12.50 Телемаркет
13.00 Христианские новости
13.30 М/с «Человек-паук»
13.50 «Суд идет».Свидетели Иеговы». 

Заседание второе

14.40 Дог-шоу
15.10 Футбольный клуб
16 05 Сериал по ВЫХОДНЫМ' «Она написала

уГчтйство»
17.00, «Сегодня»
17.15 «Русский векч
17 45 Мультфильм
18 00 Муз. поздравления
19.00 Школьное ТВ
19 30 Катастрофы. «Дрейф в Атлантике»
20.00 М/с «человек-паук»
20 20 Телемаркет
20,30 Мир кино: «Анжелика и султан»
22.15 Музыка на канале
22 30 «Герой дин без талстука»
23 00 «Сегодня»
23.40 Наше кино: «В бой идут одни «старики». 

Памяти Л Бь1кова

А Р И Г  У С
9.00 Ариг Ус - детям: м/ф «Кто сильней», 

«Стрелочник»
9,15 М/с «Серебряный конь» 17 с,
9,40 Сериал «Флиппе() 2» 17с,
10.30 М/с «Альф» 17 с.
10,55 Нон-стоп лист •
11.00 Путешествия с Нац. Геогр. ОГиц-м.
12.00 Х/ф «Моя любовь»
13,25 Нон-стоп лист
13.30 Концерт памяти Татьяны Снсжиной 

«Позови меня с собой»
15,45 Сериал по выходным: «Хроники 

молодого Индианы Джон(,а» Kiiinro. 
Январь 1917г.

16 35 Нон-стоп лист
16 40 Слово жизни
17 05 Портрет на фоне спектакля. Марина 

Неелова
18.30 Музыкальный подарок
19 00 СВ-шоу
19 30 3 недели удачи
19.35 Нью-Йорк, Нью-Йорк
20.00 Зрительский муз. подарок «От первого 

лица»

20 40 Нс'н стоп лист
20 45 3 недели удами
20,50 H.Tiue кино: С,Чаурели, Л Курав-лев, 

А Лпдулов в фштьгие «Ии;ите женщину»
1, 2 с,

23 ЧЬ Нои стоп |’игт
2,^40 В*^чоринка и,т цент[та 
0Г2и  Плэйбой

О Т Б
13 00 Увг1»'яем1,к; тепез[!ители !
В прямгтм ;т':рирт-- суОГ'отяпй Клип - презент"

Вы  мо:-кете 1и;з;1|кти.1гь своих друзей, 
родгтнеимиков, Rojii î.i го зн,1менательной 
датой прямо U день lu.ixivAa программы в
эс()11р по тел 2G - - 7 Л 34 - 66 - 66., или
.lai'anee по топ: 06 Мы ждем Вас !

14 15 В обьектине - животные,
14 (5 В гтрнм(.:м ')-1)ире Клип - презент"
U) iJO Сет.'иал дня дететт Лесси'
к; .-'5 В П[)Ямом эфире "Клип - презент"
19 15 Футбол в диалогах.
19 -lO В прямом э(рире Клип - поезент"
21 00 Новости.
21. 10 Х-ф Женщина, которая поет". Муз. 

фильм. И скф и я  эсгр.тдной певицы, 
мечтающей о звездном часе, замешанная 
тта любовных переживаниях и житейских 
невзго дах. Реж. А. 0|)Лов. В ролях: А. Пу­
гачева, А. Будницкая, Н. Волков и др.

22 25 Х,'ф Родственные души” (Франция). 
Овдовев, шарлота вновь выходит замуж 
за батюна Эду.юда. Однаады к ним в гости 
приез-кает 17 .- летттяя Отилия, воспи- 
таннииа монасты[)Я. Начи-нается череда 
драматических событий... Реж. К. Шаб­
роль В ролях: С. Одран, X. Гримм, 
М. Джен.

РАДИО
7.15-8.00 - Программа ■ «Мзндэ амар, минии 

Г./рнад орон» , ,
8 10-').00 - «Вчера. Сегодня. Завтра». 

Информационный выпуск программы.
19.00-20.00 - «Степные мелодии».

f B O d i C I ? E C E H b E i

О Р Т
8.55 - Фильм «Баллада о Беренге и о его 

друзьях»
10.30 - Дисней- клуб
11.00 - Новости
11.15 - Непутевые заметки
11.30 - Пока все дома
12.10 - Утренняя звезда
12 55 - Армейский магазин
13.25 - Играй, гармонь любимая
14.00 - Комедия «Слуги дьявола на чертовой 

мельнице»
15.25 - Смехопанорама
16.00 - Новости
16.15 - Фильм «Пираты XX века»
17.40 - Дисней-клуб
18.35 - Колесо истории
19.25 - Жан Mqp^ в «Парижских тайнах» 

Эльдара Рязанова *
20.15 - Серебряная серия «Граф Монте- 

Кристо» 1 с.
22.00 - Время *
22.45 - Алла Пуг^чава представляет 

«Рождественские встречи-98»
02.30 - Новости
02.40 - Экзотические приключения в фильме 

«Г вендолин»

Р О С С И Я
9.00 Мультфильмы
9.30 Служу Отечеству
10.00 Мультфильм
10.30 Почта РТР
11.00 Доброе утро, страна
11.30 Ф естиваль солдатской пе 

«Виктория»
13.00 Русское лото
13.40 Мир книг с Леонидом Куравлевым
14.00 Неделя в Санта-Барбаре
15.00 Вести

П З  Д Е К А Б Р Я

15.30 Федерация
16.10 Парламентский час
17.10 Закон и порядок
18.00 Диалоги о животных
19.00 Наш сад
20.00 Совершенно секретно
21.00 К-2 представляет
22.00 Зеркало
22.55 Праздничный концерт. посвя-и(енный 

7-летию Государственпй Налоговой 
инспекции.

00.30 Дежурная часть
00.55 «Жил певчий дрозд» (до 02.15).

ТИ В И К О М
10.00 Мир приключений и фантастики. «Зена- 

королева воинов»
10 45 Телемаркет
10.55 «Пострелята»
11.15 «Весь Жванецкий»
11.45 «Устами младенца» •
12.15 Док, сериал «Жизнь замечательных 

зв1у)ей». «Бессмертная саламандра»
12,50 Телемаркет
13.10 Фестиваль индийского кино: 

«Последний суд»
15.20 ^1yльтфильм
16.00 «Своя игра»
16,30 «Русскии век»
17.00 «Сегодня» ^
17.15 Мир приключений и фантастики. «Зг» а-, 

королева воинов»
18.00 Муз. поздравления
19.00 «Сегодня»
19.25 Тимоти Далтон в фильме «Джеймс 

Бонд-агент 007». «Искры из глаз».
21.45 Телемаркет
22.00 «Итоги»
23.00 «Итого» с Виктором Шендеровичем
23.20 Сериал по выходным: «Ее  звали 

Никита»
00.15 Последний киносеанс: Кристофер Уокен

в фильме «Похороны»

А Р И Г  У С
9 00 Ариг Ус - детям: м/ф «Шесп. Иванов- 

шесть капитанов»
9.20 М/сериал «Се[)ебряный конь» 18 с.
9.50 Т/с «Флиппер» 18 с.
10.40 М/сериал «Альф» 18 с.
11.05 Нон-стоп лист
11,10 Путешествие с Нац Геог. Общ ом» 
12,15 Шоу еды «Пальчики оближевть»
12.40 Наше кино: «Макаров»
14 30 Нон-стоп лист
14.35 Ток-шоу «Сделай шаг»
15.25 Хроники молодого Индианы Джонса. 

Бенарис. Янва|>ь 1910 г.
16 15 Нон-стоп лист 
16 20 Благая весть
16.50 Л<,)ренцо Лама и боеьике «Виртуальный 

полицейский»
18.35 Музыкальный подарок
19.00 Вы •' очевидец
19.25 3 недели удачи
19 30 Звезды о звездах: Светпатта Лазарева
20.00 Зрит. Музыкальный подарок «Ог 

первого пица»
20.40 Нон-стоп лист 
20.45 Х/ф «7 лет в Тибете»
23.05 Краса России-98
00.30 Ночной сеанс «Врата дракона»

13. 00 Программа гтередач. 
13. 05 Детский канал Дай, 
13, 35 Сразись с чемпионом
13, 05 Детский канал

О ТБ
аитуткины минутки

13, 50 Мир Вашему дому,
14. 00 На самом деле.
14. 20 Русский кинохит Л, Гурченко и С. 

Любшин в мелодраме "Пять вечеров". 
Всего пять вечеров провели вместе Иттьин 
и Тамара но этого оказалось достаточно, 
чтобы забытая любовь вспыхнула с новой 
силой. Они познакомились почти 20 лет 
назад, но война разлучитта их... Реж. 
Н. Михалков

16. 25 Все народы России. Буряты.
16. 50 Книжный мир.

17. 05 А. Л а1)ионова и Н. Ры б н и ко в  в 
мо.' олраме 'Седьмое небо" Москвич'^а 
К( а.-л Г'накомится с шахтопроходчиком 
Иттаос VI Мазаовым и едет с ним в южный 
го()оД )К, t-lo трудная шахтерская жизнь 
очень быстро принуждает ее вернуться к 
П(пП1ычному укладу жизни. Она уезжает 
п Москву, ло долго етце будет помнить 
Ив.тна,,, Р(?ж, J ,  Бочаров.

18. 45 Тепептра 'С^лоСодка"
18 55 Новости.
19. 15 'Ца|)Ь го(1ьР'. Мультсериал (ОША)
19, 40 X/t|' Исттравпенному верить". Отсидев

срок за хулит анстпо, Андрей 
тдаегся на судоремонт-ныи завод, ли 
начать честную жизнь так и не УД?®Ки'г' 
Реж, В, Жилин, В ролях В, Гусев, м- 
лег. Г, Жжеттов и др.

21. 00 Московский шлятер.
21. 20 J5eiH рисуют Путикина"
21. 35 Т/с Поли' р
22. 00 БоевТтк по - советст;и. "Ищи ватрз- 

затерянной усадьбе в у|)апьскои стк' 
скрывается семья улранляютцею (‘О", %  
заводом. Но от гра.-кданскои воины 
сп()ичешся,. Реж, В, Любомудр°“ 
ролях: К. Гритор1.ев, П. К а д о ч н ' "
Е. 11роклова и др

23. 30 Новости. - , пб
23. 40 Зару6 е,ч<ная комедия "Me'iTbi -

Эльдорадо". Продолжение лриклють ,
ле['еод(.'т ь!х в мон.тхов 6emi>ix злклю 
ных.

:(иков

Р А Д И О
мин̂ '̂ '

I А| 1Л» К 2иО-Л‘’ [ЧдоД

7,1‘)-8.и0 - Программа «М^ндэ амар.
Буряад орон)) - <>УГРО БУРЯТИИ1 

8.10 9.00 - Л и 1ет)а1
программа «АЛ1 APi t\i v ,» л 
дня рождения А .С  Пуш кина, ''®'поре 

, ..рассказа «Гробовщик» ^'-Г'атоина, ' .
'• дача из цикла «Суд|,ба бурятской Х” *: иой
% о «Книжном сагтоне-98» в Национал 

,«■ 6и(|Л1Ти1еке. г-тятие"'
•■,9.10 10.00 - «Ш кол1,ный кан.алл:
’ лассник)' - ин|()о|)мационно-музыкл

программа: «Эдирш уул» - у микр1-‘*' 
юн1,1е краеведы. ^


